
2012 年 3 月 30 日 

A-2011079-1 

お 得 意 様 各 位 

 

 

 

出荷再開時期 予定変更に関する件  

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品のご使用を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、過日 タイ洪水被害による代替品（特別仕様品）に関するご案内で、現行仕様品の出荷

再開時期を「２０１２年５月を目処に再開予定」といたしておりましたが、下記の通り予定を変

更させていただきます。 

つきましては、代替品をご使用のお客様には今しばらくの期間、引き続き代替品をご使用いた

だきたく、お願い申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、弊社としましては現行仕様品の出荷再開に向けて引き続き

最善を尽くす所存ですので、事情ご賢察の上ご了承賜ります様何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．理 由 

補助/警報接点付製品に使用するマイクロスイッチ生産メーカー様からの供給再開の遅れ。 

 

２．対象製品 

  ・ＮＣ１Ｖシリーズ サーキットプロテクタ 補助／警報接点付 

・ＫＦ形ソレノイド付鍵スイッチ 

・ＫＤ形小形鍵付スイッチ 

・ＮＲＬシリーズ サーキットプロテクタ 補助接点付 

 

３．予定変更 

現行仕様品の出荷再開目処を、２０１２年５月から、２０１２年７月に変更いたします。 

※度重なる変更があった場合は、あらためてご案内申し上げます。 

 

以上 


